PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 023/2009 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2009.

NOMEAR COMISSÃO DE
ENSINO SUPERIOR DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12º
REGIÃO - PERNAMBUCO E
ALAGOAS.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DA 12ª REGIÃO – PERNAMBUCO-ALAGOAS – CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 1º de setembro de 1998 e pelo
Regimento Interno.

CONSIDERANDO o art. 31, inciso III, do Estatuto do Conselho Regional de

Educação Física da 12º Região – Pernambuco e Alagoas, de 16 de setembro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Ensino Superior do Conselho Regional de
Educação Física da 12º Região – Pernambuco e Alagoas, composta pelos profissionais
de Educação Física abaixo relacionados:

NOME CARGO Nº CREF

Carla Chagas Toniolo
Conselheiro
Presidente 000247-G/PE

Vera Lúcia Samico Rocha  Conselheiro 000033-G/PE

Walker Bezerra Vieira Conselheiro 000019-G/PE

Jorge Bezerra Conselheiro 000078-G/PE

Keyla Brandão da Costa Conselheiro 002078-G/PE

Martha Maria de Souza Lamenha Convidado 001525-G/PE

Jonas Coriolano da Silva Convidado 000327-G/PE

Maria Cecília Maria Tenório  Convidado 001586-G/PE

Wallacy

Art.3º - A Presente Portaria passa a vigorar a partir de 01 de Janeiro de 2010.

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 023/2009 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2009.